

**PROTOKÓŁ Nr IV/2018**  
**z przebiegu obrad Rady Gminy Leszno**  
**w dniu 19 grudnia 2018 r.**

Przewodniczący Rady Gminy p. Michał Dominiak otworzył o godzinie 17:35 obrady IV/2018 sesji Rady Gminy Leszno w dniu 19 grudnia 2018 r. Powitał p. Grzegorza Banaszkiewicza - Wójta Gminy Leszno, p. Halinę Dańko – prawnika gminy oraz p. Agnieszkę Bilską z biura obsługi rady, radnych, sołtysów i mieszkańców gminy.

**Ad. 2**

**Przyjęcie porządku obrad**

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady odczytał planowany porządek obrad o następującej treści:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z przebiegu obrad Rady Gminy Leszno w dniu 19 listopada 2018 r. (I/2018).
4. Sprawozdanie wójta z działalności międzysesyjnej.
5. Interpelacje i zapytania Radnych.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/41/2007 Rady Gminy Leszno z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Leszno, Etap A zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/232/2013 Rady Gminy Leszno z dnia 9 lipca 2013 r.
7. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Leszno, Etap A – Część II.
8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.
9. Sprawy różne.
10. Zamknięcie posiedzenia.

Następnie zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do proponowanego porządku obrad. Uwag nie zgłoszono, więc przewodniczący poddał porządek obrad pod głosowanie. Rada Gminy stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się” przyjęła porządek obrad. Przewodniczący stwierdził, że porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

**Ad. 4**

**Sprawozdanie wójta z działalności międzysesyjnej**

Pan Grzegorz Banaszkiewicz – Wójt Gminy odczytał pismo z PGE Dystrybucja S.A. Oddział w Warszawie dotyczące wyłączeń prądu głównie w zachodniej części Leszna. Poinformował również o rozmowie telefonicznej z PGE w sprawie uzyskania informacji dotyczącej terminu wykonania inwestycji, o której mowa w wyżej wymienionym piśmie a polegającej na wymianie części linii niskiego napięcia na zasilanie kablowe w Marianowie ale niestety nie jest znany ten termin.

Następnie poinformował o rozmowie z prezesem spółki kanalizacyjnej w Błoniu i przekazał następujące informacje: spółka planuje podwyżki opłat za odprowadzane ścieki dla gminy Leszno oraz, że wydolność oczyszczalni miejskiej w Błoniu ma się ku końcowi i za ok. 7 lat może być kłopot z przyjmowaniem ścieków z Leszna.

#### Ad. 5

#### Interpelacje i zapytania Radnych

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś interpelacje i zapytania.

Pan Tomasz Maj – Radny zaznaczył, że sytuacja związana z wyłączeniami prądu nie dotyczy tylko Marianowa ale większości wsi na terenie gminy Leszno i ten temat należałoby podrażyc z PGE.

Następnie Pan Tomasz Maj – Radny w imieniu Klubu Radnych „Lepsza Gmina” złożył projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia wójta Gminy Leszno.

#### Ad. 6

#### **Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/41/2007 Rady Gminy Leszno z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Leszno, Etap A zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/232/2013 Rady Gminy Leszno z dnia 9 lipca 2013 r.**

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady oddał głos p. Annie Markert oraz p. Krzysztofowi Zgierskiemu – przedstawicielom firmy odpowiedzialnej za przygotowanie powyższego planu zagospodarowania oraz poprosił o jego omówienie.

Pan Krzysztof Zgierski wyjaśnił, że pierwszy projekt uchwały odnosi się do zmiany Uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Leszno, Etap A. Zmiana ta polega na wyłączeniu z opracowywania obszaru położonego przy ulicy Lipowej i jest to obszar zajmowany przez firmę Dawtona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania do uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/41/2007 Rady Gminy Leszno z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Leszno, Etap A zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/232/2013 Rady Gminy Leszno z dnia 9 lipca 2013 r.

Pani Anna Markert dodała, że projekt uchwały przygotowany został po uwzględnieniu licznych uwag mieszkańców.

Nikt nie wniósł pytań, więc przewodniczący odczytał treść uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/41/2007 Rady Gminy Leszno z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Leszno, Etap A zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/232/2013 Rady Gminy Leszno z dnia 9 lipca 2013 r., po czym poddał uchwałę pod głosowanie.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” podjęła uchwałę Nr IV/12/2018 w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/41/2007 Rady Gminy Leszno z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu



zagospodarowania przestrzennego wsi Leszno, Etap A zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/232/2013 Rady Gminy Leszno z dnia 9 lipca 2013 r. Przewodniczący poinformował, że obecnie na sali przebywa 11 radnych i stwierdził, że uchwała została przyjęta jednogłośnie.

#### Ad. 7

### **Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Leszno, Etap A – Część II**

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania do powyższej uchwały.

Pan Krzysztof Zgierski przedstawił założenia projektu planu oraz poinformował o procedurze głosowania nad uwagami do planu. Aby można było przystąpić do uchwalenia planu Rada Gminy Leszno musi odrzucić uwagi, które w związku z wystąpieniem sprzeczności ze studium nie zostały przyjęte przez Wójta Gminy Leszno. Każda złożona uwaga będzie musiała zostać odrzucona w oddzielnym głosowaniu.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania do powyższej uchwały.

Pan Janusz Biały – Radny wyjaśnił, że nad tym planem obradowano na poniedziałkowej komisji. Zarówno radni jak i mieszkańcy zadawali pytania ekspertom, którzy rzeczowo wyjaśniali im wszelkie wątpliwości.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady poinformował, że przechodzimy do czytania uwag a następnie do głosowania nad tymi uwagami oraz ponownie zapytał, czy ktoś ma pytania do wyłożonego i opiniowanego planu.

Pan Paweł Radzikowski zapytał, czy uzasadnienia odrzucenia uwag zostały przygotowane przez wójta Banaszkiewicza czy wójta Cieślaka.

Pan Grzegorz Banaszkiewicz – Wójt Gminy odpowiedział, że przez wójta Cieślaka.

Pan Paweł Radzikowski zapytał, czy jeżeli rozstrzygnięcia uwag wójta Cieślaka były składane po terminie 21 dni to, czy nie będzie to przeszkodą aby wojewoda zatwierdził plan.

Pani Anna Markert odpowiedziała, że termin 21 dni jest terminem w czasie którego wójt musi rozstrzygnąć uwagi i został on zachowany, następnie jest sprawa publikacji dokumentów, jedną z form jest publikacja na BIP-ie. Generalnie nie jest to powód do złożenia przez wojewodę zastrzeżeń do przeprowadzonej procedury. Zarówno wójt jak i sporządzający plan muszą przestrzegać uwzględnienia i zapisania wszystkich uwag. Nie wszystkie terminy są obligatoryjnie przestrzegane. Przestrzegany jest termin ogłoszenia w prasie 7 dni przed jakąś czynnością, żeby ta czynność jeśli chodzi o wyłożenie trwała tyle czasu ile trzeba a pozostałe nie są powodem przez wojewodę do kwestionowania procedury.

Pan Paweł Radzikowski zapytał o 2 dwie uwagi zgłoszone przez niego, które zostały uwzględnione w procedowanym projekcie a nie były konsultowane z mieszkańcami – czy nie jest to powód do uwag przez wojewodę.

Pani Anna Markert odpowiedziała, że w procesie procedowania planu jest ustalone, że ustala się wysokość obiektu a ilość kondygnacji nie jest uwzględniana i nie wpływa to na jakość rozstrzygnięć. Natomiast słowo szynowe jest wystarczające, nie wpływa to na funkcje takiego środka komunikacji publicznej, który będzie tu mógł być zrealizowany.

Pan Paweł Radzikowski zapytał, czy różnice między planem wyłożonym do wglądu dla mieszkańców a tym, który jest dziś uchwalany nie będzie powodem do zatwierdzenia przez wojewodę.

Pani Anna Markert zapytała jakie to są różnice.

Pan Paweł Radzikowski wyjaśnił, że chodzi mu o dominanty znajdujące się przy kościele.

Pani Anna Markert odpowiedziała, że wysokość nie została zmieniona i nie zmienia to nic w stosunku do ustaleń studium.

Pan Paweł Radzikowski zapytał jeszcze o nową definicję terenu – pasa od strony lasu, której wcześniej nie było.

Pani Anna Markert odpowiedziała, że w rozporządzeniu w sprawie szczególnych warunków projektowania budynków i usytuowania zostały sprecyzowane strefy od terenów lasów oraz od terenów lasów, które mają zgodę na przeznaczenie na cele nie leśne. W tej chwili ta strefa wynosi 4 metry.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady przypomniał, że przed przyjęciem uchwały Rada Gminy musi odrzucić uwagi, które nie zostały uwzględnione. Każdą uwagę trzeba rozstrzygnąć osobno i przegłosować indywidualnie. Jeśli któraś z uwag składa się z kilku punktów, każdy punkt musi zostać odrzucony oddzielnie.

Pani Anna Market zaznaczyła, że z uwagi na ochronę danych osobowych nie ujawnia imion i nazwisk osób, które złożyły uwagi. Następnie odczytała treść uwagi nr 1 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 1 pod głosowanie.

Innych pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 1.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 2 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 2 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 2.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 3 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 3 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 3.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 4 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 4 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 4.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 5 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 5 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 5.



Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 6 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 6 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 6.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 7 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 7 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 7.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 8 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 8 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 8.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 9 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 9 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 9.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 10 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 10 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 10.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 12 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 12 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 12.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 13 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 13 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 13.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 14 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 14 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 14.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 15 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 15 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 15.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 16 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 16 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 16.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 17 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 17 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 17.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 18 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 18 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 18.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 19 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 19 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 19.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 20 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 20 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 20.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 21 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 21 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 21.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 22 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 22 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 22.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 23 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 23 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 23.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 24 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 24 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 10 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 24.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 25 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 25 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 10 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 25.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 26 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 26 pod głosowanie.



Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 26.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 27 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 27 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 27.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 28 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 28 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 28.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 29 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 29 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 29.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 30 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 30 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 30.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 31 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 31 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 31.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 32 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 32 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 32.



Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 33 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 33 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 33.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 34 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 34 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 34.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 35 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 35 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 35.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 36 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 36 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 36.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 37 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 37 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 37.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 38 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 38 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 38.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 39 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 39 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 39.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 40 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 40 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 40.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 41 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 41 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 41.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 42 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 42 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 10 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 42.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 43 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 43 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 10 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 43.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 44 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 44 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 10 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 44.

Pani Anna Market odczytała treść uwagi nr 45 oraz wyjaśniła z jakiego powodu została odrzucona.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania oraz podał odrzucenie uwagi nr 45 pod głosowanie.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” odrzuciła uwagę nr 45.



Pani Anna Market poinformowała o wprowadzeniu autopoprawki na stronie 39 ust. 3 § 4 i wyjaśniła z jakiego powodu ma być wprowadzona ta autopoprawka.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał panią prawnik w jaki sposób możemy przyjąć autopoprawkę.

Pani Halina Dańko – prawnik gminy odpowiedziała, że należy przeprowadzić głosowanie.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, kto jest za przyjęciem wprowadzonej autopoprawki.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się ” przyjęła autopoprawkę.

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Leszno, Etap A – Część II, po czym poddał uchwałę pod głosowanie.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” podjęła uchwałę Nr IV/13/2018 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Leszno, Etap A – Część II. Przewodniczący poinformował, że na sali przebywa 11 radnych i stwierdził, że uchwała została przyjęta jednogłośnie.

### **Ad. 3**

#### **Przyjęcie protokołu z przebiegu obrad Rady Gminy Leszno z dnia 19 listopada 2018 r. (I/2018)**

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś uwagi lub zastrzeżenia do tych dwóch protokołów.

Nikt nie wniósł uwag, więc Przewodniczący poddał przyjęcie protokołów pod głosowanie.

Rada Gminy stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się” przyjęła protokół Nr I/2018 z dnia 19 listopada 2018 r.

Przewodniczący stwierdził, że protokół został przyjęty jednogłośnie.

### **Ad. 8**

#### **Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych**

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady stwierdził, że interpelacji nie było i przeszedł do pkt. 9.

### **Ad. 9**

#### **Sprawy różne**

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady zapytał, kto chciałby zabrać głos w sprawach różnych.

Pani Halina Dąbrowska – Sołtys wsi Wyględy poprosiła o założenie lampy przy przejściu dla pieszych przy skrzyżowaniu ul. Stołecznej i ul. Topolowej.

Pan Leszek Kitliński przypomniał pytanie zadane wójtowi 2 sesje wstecz – czy wspólnicy spółki TBS „Ostoja” wpłacili swoje udziały do spółki, a jeśli tak to kiedy i w jakiej kwocie.

Pan Grzegorz Banaszkiwicz – Wójt Gminy odczytał pismo, które otrzymał od prezesa spółki oraz członka zarządu spółki TBS „Ostoja”.

Pan Leszek Kitliński zwrócił się z prośbą, aby wójt oraz rada gminy zapoznali się z wyrokami sądu z 2016 i 2018 roku. Aby dowiedzieli się jaki jest stan posiadania, czy współnicy wywiązali się ze swoich zobowiązań w postaci wpłaty gotówki na udziały,

Pan Grzegorz Banaszkiwicz – Wójt Gminy odpowiedział, że przeczytał pismo, które otrzymał od prezesa TBS „Ostoja”. Z odpowiedzi tej jasno wynika, że takie udziały zostały wniesione i kiedy zostały wniesione.

Pan Leszek Kitliński ponownie odsyła do zapoznania się z wyrokami sądu i proponuje, aby na któreś z kolejnych sesji poświęcić czas na przeanalizowanie tej sprawy.

Pan Adam Gieleta pyta się o drogę 13 KDL znajdującą się pomiędzy ul. Tuwima a ul. Polną, co się stało z tą drogą skoro jej nie ma na tym planie, kto ja z tego planu usunął.

Pan Krzysztof Zgierski wyjaśnił że droga nie została wyznaczona w planie.

Pani Anna Market dodała, że do odrolnień na aktualnej mapie ewidencyjnej z działkami nie ma przedłużenia aż do rowu tej drogi.

Pan Krzysztof Zgierski wyjaśnił, że zgodnie z ewidencją gruntów na podstawie której został sporządzony ten plan tych działek nie ma i droga 12 KDD została wyznaczona w takich liniach rozgraniczających.

Pan Adam Gieleta stwierdził, że droga ta została skrócona następnie zapytał, co oznacza strzałka na mapie.

Pani Anna Market odpowiedziała, że oznacza ona sugestię, która sugeruje przedłużenie drogi.

Pani Katarzyna Szwed poinformowała, że droga prowadząca do posesji nr 9,13 przy ul. Ogrodowej jest notorycznie pozarywana i krzaki wchodzą w pasmo drogi oraz nadal leżą śmieci, które zostały wyrzucone w sierpniu.

Pan Paweł Radzikowski zapytał, na jakiej podstawie została wprowadzona autopoprawka i czy nie nastąpiło naruszenie zasad przy uchwalaniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, który może podważyć wojewoda.

Pani Anna Market wyjaśniła, że sporządzającym plan jest wójt, a ona przedstawiając uwagi reprezentowała wójta. W związku z tym zgłaszając autopoprawkę zrobiła to w zgodności z wójtem.


Pan Tomasz Maj – Radny poprosił o sprawdzenie stanu w jakim znajduje się wniosek o zamianę gruntów z KPN.

Pan Grzegorz Banaszkiwicz – Wójt Gminy odpowiedział, że sprawdzi to dokładnie.

#### **Ad.10 Zamknięcie posiedzenia**

Pan Michał Dominiak – Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie Rady Gminy o godzinie 19:34.

Protokół sporządziła:  
Agnieszka Bilaska

  
PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
Michał Dominiak